МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ

И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«КРАСНОДАРСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 21.08.2023г. №247-К

г. Краснодар

О зачислении поступающих в ГБПОУ КК КПТ

(в группы обучающиеся за счет бюджета субъекта Российской

Федерации)

На основании протокола приемной комиссии №7 от 21.08.2023г.,

представленных личных дел поступающих, сдавших подлинники документов

об образовании.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 г. в группу №295ТК на базе основного

общего образования по специальности 43.02.17 «Технологии индустрии

красоты» очной формы обучения поступающих в следующем составе:
1.1. Азарова Софья Геннадьевна

1.2. Безрукова Альбина Леонидовна

1.3. Бондаренко Анастасия Михайловна

1.4. Вензенко Анастасия Сергеевна

1.5. Гареева Александра Евгеньевна

1.6. Гончаренок Екатерина Алексеевна
1.7. Даценко Ангелина Александровна

1.8. Дударева Дарья Андреевна

1.9. Дулевич Ангелина Денисовна

1.10. Захарова Виктория Александровна

1.11. Коробейникова Ангелина Сергеевна

1.12. Костина Екатерина Сергеевна

1.13. Кузнецова Анна Михайловна

1.14. Логинова Полина Андреевна

1.15. Музыка Анна Павловна

1.16. Петрюк Варвара Сергеевна

1.17. Пикаль Каролина Владимировна

1.18. Прокопьева Ксения Викторовна

1.19. Родионова София Романовна

1.20. Рыжкова Елизавета Юрьевна

1.21. Сотникова Анна Евгеньевна

1.22. Стрежнева Арина Витальевна

1.23. Сурменко Альбина Андреевна

1.24. Удовика Вероника Романовна

1.25. Шульгина Ангелика Евгеньевна

2. Зачислить с 01.09.2023 г. в группу №300Д на базе основного

общего образования по специальности 54.02.01 «Дизайн (по отраслям)»

очной формы обучения поступающих в следующем составе:
2.1. Алиева Василя Назимовна

2.2. Ганзина Анна Александровна

2.3. Дементьев Иван Игоревич

2.4. Дивазова Сабина Мухамадовна

2.5. Дремлюга Софья Вячеславовна

2.6. Ефременко Екатерина Егоровна
2.7. Завалюева Кристина Евгеньевна

2.8. Залевская Александра Михайловна

2.9. Золотарева Виктория Анатольевна

2.10. Куспиц Дарья Алексеевна

2.11. Липская Анастасия Владимировна

2.12. Микушева Алиса Денисовна

2.13. Нананян Мэрри Артиковна

2.14. Николаенко Анастасия Владимировна

2.15. Первушина Анна Дмитриевна

2.16. Рябикина Софья Александровна

2.17. Смирнова Алиса Максимовна

2.18. Смолянко Злата Романовна

2.19. Тюрюмина Екатерина Сергеевна

2.20. Уколова Злата Евгеньевна

2.21. Хрипкова Валерия Николаевна

2.22. Черкашина Валерия Витальевна

2.23. Четверикова Вероника Алексеевна

2.24. Чулкова Виктория Романовна

2.25. Янков Михаил Андреевич

Директор ГБПОУ КК КПТ      И.В. Остапенко

		2023-11-16T15:04:29+0300
	Остапенко Инна Викторовна